€
.31

LuNITE

34 15

[ 3,17 SURVOTRE CARTE

DOSETTES DE CAFE CLASSIQUE XL MAXI
FORMAT

SENSEO

x 60 -soit 416 g-22,3B € le kg

Offre valabile siwr draplies vareile: de b gamme répondanl 3 des
mﬁmﬂﬁﬁwﬁmtmﬁmmww

T YT, SUR LE 2°<*

RECHARGE RICORE ORIGINAL CAFE
& CHICOREE

NESTLE

290g-2031€ le kg

Par 2 (580 g) : 8,83 € au lieu de
niB €

15,22 € le kg au lot

B 2,657 SUR VOTRE CARTE

CAFE SOLUBLE SPECIAL FILTRE
NESCAFE
200g-3930€lekg

ens e

CLASSIQUE |

INFUSION AYURVEDA

Gingembre
Miel
Citron

_ %3

260

| LEthmst muzm

INFUSION AYURVEDA GINGEMBRE
MIEL CITRON

TWININGS

20 sachets - soit 32 g- 80,63 € le kg
Par 2 (64 g) : 3,61 € au lisu de 5,16 €
56,41 € le kg au lot

e walable sur dautres varidlés de s gamme répondant
4 des carachéristiques ef des prix oifférents. sigralés en
magasin oo % fe diive.

y B 25
45
LusITE I..I.II'fI‘I'l:
PR PATE EH mmsz AVANTAGE CARTE
EM CAISSE oEDUIT™
I 1,52 SUR VOTRE CARTE

DOSETTES DE CAFE L'OR LONG INTENSE
TASSIMO

x16-20it 128 g-3477 €le kg

Offre valable sur d'aufres vanétés de Ja gamms répandant 3 des
carecienstiques ef des prix difirents. sgnalés en magasin ou sur ke dive

LOTDE 4
PAQUETS

4x250g

CAFE MOULU CLASSIQUE

VELOURS NOIR

Ax 250 g-soit1hg - T80 € le kg

Par 2 (2 kqg) : 24,92 € au lieu de 35,60 €
12,46 € le kg au lot

€ LA BDITE
99

T

CEREALES TRESOR GOUT CHOCOLAT
NOISETTES

KELLOGG'S

T50g-665€lekg

Par 2 (1,5 kg) : 748 € au lieu de 998 €

4,99 € le kg au lot

(e valable sur d'autres waiiétés de Iz gamme répondant 3 des
cavgciéristiques ef des prix oifnents, signalés en magasin ou sur je diive.

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 45 de ce prospeclus.

lntel\manché



